[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

от  27.03.2014г. № 6/7

РЕШЕНИЕ

О согласовании распределения средств,
направленных на стимулирование управы
района Гольяново города Москвы

В соответствии  с частью 2 Постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 №849-ППМ «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением главы управы района Гольяново от 26.03.2014  №Гд-539р,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать распределение средств, направленных на стимулирование управы района Гольяново города Москвы в размере 5510,4 тыс.руб, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново горда Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председатель Комиссии Совета депутатов муниципального округа «По ЖКХ, строительству и содействию развития инфраструктуры» Земисова В.В.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                            Т.М. Четвертков

                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                                                              муниципального округа
                                                                                                                           Гольяново от 27.03.2014  №6/7

	№ П/П
	Перечень работ согласно постановлению Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП
	Сумма финансирования (тыс. руб)

1
		Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ тыс. руб.

	ул. Байкальская, д.41, Байкальская, д.43
	Ремонт асфальтового покрытия

1500

кв.м

1 218,47

	Устройство тротуарной плитки
	20
	кв.м
	29,405

	Устройство резинового покрытия на детской площадке

720

кв.м

1 258,646

	Замена бортового камня
	110
	п.м
	117,571

	Замена садового камня
	60
	п.м
	69,594

	Устройство декоративного ограждения

420

п.м

28,047

	Устройство контейнерной площадки
	1
	шт.
	95,201

	Установка МАФ на площадки для отдыха
	6
	шт.
	135,753

	Устройство парковочных карманов
	17
	м/м
	510,542

	Устройство снарядов workout
	8
	шт.
	405,404

	Ремонт газонов

	1500
	кв.м
	1 540,73

	Прочие работы

	тыс.  руб
	101,115

	5 510,4

[bookmark: _GoBack]

image1.emf